DE SERVICIO:686080305302

RMU:68263 08-03-26 MAMP-520202 002 CFE

CUENTA:04DK09J260450420

NETMET

LÍMITE DE PAGO:18 AGO 25

CORTE A PARTIR:19 AGO 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:UN806K

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:02 JUN 25-31 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$20,236

$20,236

(VEINTE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(VEINTE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:05/08/2025 12:28:53hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68263 08-03-26 MAMP-520202 002 CFE

04DK09J260450420Repartir